ПРОТОКОЛ
проведения публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки

Стрельношироковского сельского поселения Дубовского муниципального района
Волгоградской области»

от " 15 " июля 2014 года

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Граждане сел Стрельноширокое и Родники (всего -  165 человек).

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об утверждении проекта Правил землепользования и застройки
Стрельношироковского сельского поселения Дубовского муниципального района
Волгоградской области.

СЛУШАЛИ: Информацию Главы Стрельношироковского сельского поселения Кортуновой
Н.Я. о необходимости принять Правила землепользования и застройки
Стрельношироковского сельского поселения Дубовского муниципального района
Волгоградской области.

ВЫСТУПИЛИ: Арчакова Т.А., Каныгина Т.И., Зайцева Е.А.

РЕШИЛИ:
1. Одобрить проект Правил землепользования и застройки Стрельношироковского

сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области.
2. Рекомендовать Совету депутатов Стрельношироковского сельского поселения принять

Решение «Об утверждении Правил землепользования и застройки Стрельношироковского
сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области».

ПРОГОЛОСОВАЛИ:
«за»- 165 человек;
«против»- нет;
«воздержались» - нет.

Глава Стрельношироковского
сельского поселения:

Секретарь заседания: